

Поставщик: ООО "Панотон"

Расходная по БезНал № РНБ-007211 от 14.06.24

Плательщик: МУП "ЖЭУК г.Днестровск"

Основание: СЧт-007588 от 14.06.24

агр. уч. ГВС  
08-24

№	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	Труба РН 20/63 мм гор. со стекловолокном (20)	112	м.	67.80	7593.60
2	Труба РН 20/50 мм гор. со стекловолокном (24)	240	м.	49.06	11774.40
3	Труба РН 20/40 мм гор со стекловолокном (40)	160	м.	27.75	4440.00
4	Труба РН 20/32 мм гор со стекловолокном (60)	180	м.	15.81	2845.80
5	Труба РН 20/25 мм гор со стекловолокном (100)	300	м.	9.32	2796.00
6	Труба РН 20/20 мм гор со стекловолокном (140)	104	м.	6.57	683.28
7	Кран шаровый 63 мм (4)	8	шт.	239.02	1912.16
8	Кран шаровый 50 мм (8/2)	25	шт.	148.52	3713.00
9	Кран шаровый 40 мм (12/4)	8	шт.	96.94	775.52
10	Кран шаровый 32 мм (20/5)	56	шт.	43.33	2426.48
11	Кран шаровый 25 мм (40/10)	211	шт.	25.21	5319.31
12	Кран шаровый 20 мм (50/10)	299	шт.	16.52	4939.48
13	Тройник 32 мм (80/20)	17	шт.	3.39	57.63
14	Тройник 63 мм (16/4)	16	шт.	21.29	340.64
15	Тройник 50 мм (25/5)	4	шт.	10.38	41.52
16	Тройник переходной 50x25x50 (30/6)	142	шт.	12.61	1790.62
17	Тройник переходной 50x32x50 (30/6)	32	шт.	10.81	345.92
18	Тройник переходной 50x20x50 (30/6)	6	шт.	10.81	64.86
19	Тройник переходной 40x25x40 (50/10)	37	шт.	5.83	215.71
20	Тройник переходной 63x25x63 (24/4)	1	шт.	23.40	23.40
21	Тройник переходной 50x40x50 (30/6)	8	шт.	17.05	136.40
22	Тройник переходной 32x20x32 (100/25)	47	шт.	3.49	164.03
23	Тройник переходной 32x25x32 (100/25)	28	шт.	3.18	89.04
24	Тройник переходной 25x20x25 (200/50)	216	шт.	1.91	412.56
25	Муфта разъемная М 63x2 /Американка (16/2)	8	шт.	151.82	1214.56
26	Муфта комб. М 25x3/4 ПРХ (100/25)	108	шт.	9.43	1018.44
27	Муфта комб. М 50x1 1/2 с гайкой ПРХ(6уг) (15/5)	1	шт.	69.76	69.76
28	Муфта комб. М 40x1 1/4 с гайкой ПРХ(6уг) (30/10)	10	шт.	48.73	487.30
29	Муфта комб. М 32x1 ПРХ (50/25)	25	шт.	19.39	484.75
30	Муфта 63 мм (36/6)	36	шт.	10.38	373.68
31	Муфта 50 мм (60/15)	169	шт.	5.72	966.68
32	Муфта 40 мм (100/25)	40	шт.	3.07	122.80
33	Муфта 32 мм (200/50)	68	шт.	1.80	122.40
34	Муфта 25 мм (300/50)	171	шт.	0.96	164.16
35	Муфта 20 мм (600/150)	20	шт.	0.74	14.80
36	Муфта переходная 63-50 (50/10)	24	шт.	7.73	185.52
37	Муфта переходная 50-25 (100/25)	4	шт.	3.71	14.84
38	Муфта переходная внут/внут 50-20 мм (/)	14	шт.	6.36	89.04
39	Муфта переходная 50-40 (80/20)	16	шт.	4.13	66.08
40	Муфта переходная 40-32 (150/25)	16	шт.	2.55	40.80
41	Муфта переходная 40-20 (200/50)	4	шт.	2.22	8.88
42	Муфта переходная 32-25 (300/50)	40	шт.	1.27	50.80
43	Муфта переходная 32-20 (400/100)	14	шт.	1.27	17.78
44	Муфта переходная 25-20 (500/100)	42	шт.	0.85	35.70
45	Угол 90 63 мм (15/3)	50	шт.	15.58	779.00
46	Угол 90 50 мм (35/7)	150	шт.	8.05	1207.50
47	Угол 90 40 мм (60/15)	58	шт.	4.87	282.46
48	Угол 90 32 мм (125/25)	128	шт.	2.55	326.40
49	Угол 90 25 мм (250/50)	45	шт.	1.07	48.15

	Угол 90 20 мм (400/100)	20	шт.	0.85	17.00
51	Угол 45 63 мм (20/5)	20	шт.	16.85	337.00
52	Угол 45 40 мм (80/20)	16	шт.	5.19	83.04
53	Угол 45 32 мм (125/25)	28	шт.	2.65	74.20
54	Угол 45 25 мм (300/50)	68	шт.	1.49	101.32
55	Угол 45 50 мм (40/10)	50	шт.	7.73	386.50
56	Угол 45 20 мм (500/100)	20	шт.	1.16	23.20
57	Хомут гайкой д/труб д 63 с распорником (2) (60)	1259	шт.	7.84	9870.56
58	Хомут гайкой д/труб д 50 с распорником (1 1/2) (50)	306	шт.	7.10	2172.60
59	Хомут гайкой д/труб д 40 с распорником (1 1/4) (80)	294	шт.	6.36	1869.84
60	Хомут гайкой д/труб д 32 с распорником (1) (80)	375	шт.	5.72	2145.00
61	Хомут гайкой д/труб д 25 с распорником (3/4) (100)	100	шт.	5.40	540.00
62	Грунтовка ГФ-021 серая "DekArt"/2,8 (уп.6шт)	2	шт.	80.52	161.04
63	Кран шаровый д 25 1" ВВ красная бабочка RAFTEC RED	4	шт.	100.12	400.48
64	Кран шаровый д 15 1/2 ВВ красная бабочка RAFTEC RED	16	шт.	35.49	567.84
65	Диск отрезной по металлу 230x1,9	42	шт.	23.20	974.40
66	Диск отрезной по металлу 125x1,2x22	27	шт.	5.83	157.41
67	Кран шаровый д 50 2" ВВ красная ручка RAFTEC RED	4	шт.	321.71	1286.84
68	Хомут металлический с рез.прокл. 73-84мм(2 1/2") шпилька М10	75	шт.	8.59	644.25
69	Утеплитель для труб 64/10 (70) Просо/изоляционная труба	112	м.	12.18	1364.16
70	Утеплитель для труб 42/10 (108) Просо	240	м.	7.63	1831.20
71	Утеплитель для труб 35/10 (140) Просо	210	м.	6.36	1335.60
72	Утеплитель для труб 28/10 (180) Просо	528	м.	5.19	2740.32
73	Сверло перфоратора 10x160мм	36	шт.	14.83	533.88
74	Сверло перфоратора 8x160мм	2	шт.	18.73	37.46
75	Сверло перфоратора 12x160мм	10	шт.	20.31	203.10
				<b>Итого:</b>	<b>91477.77</b>

Всего наименований 75, на сумму: 91477.77 руб

Девяносто одна тысяча четыреста семьдесят семь рублей пмр 77 копеек

Отпустил \_\_\_\_\_



Получил \_\_\_\_\_

